
D.D.G. n° 427/2018 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie Osservatorio Epidemiologico 

 

Trasferimento della titolarità dell’autorizzazione alla realizzazione di un Day Surgery 

autonomo per attività libero professionale con la dotazione di 4 posti letto dalla società 

“Ginnic club Vanico s.r.l.” alla società Vittoria s.r.l. con sede in Castelvetrano viale dei 

Templi n. 116   
Il Dirigente Generale  

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la legge 833/78 di istituzione del Servizio Sanitario Nazionale; 

VISTA la legge regionale 8 novembre 1988, n. 39; 

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n .502, e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il DPR 14.01.1997 concernente l’approvazione dell’atto di indirizzo e coordinamento alle 

regioni e province autonome di Trento e Bolzano in materia di requisiti strutturali, 

tecnologici ed organizzativi minimi per l’esercizio delle attività sanitarie da parte delle 

strutture pubbliche e private; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego 

e di lavoro alle dipendenze della Regione siciliana”; 

VISTO  il D.A. 17.06.2002, n. 890 che reca disposizioni in ordine all’accreditamento istituzionale 

delle strutture sanitarie della Regione Siciliana; 

VISTO  il D.A. del 17.04.2003, n. 463; 

VISTO  il D.A. n. 319 del 02.03.2016 che integra e modifica il D.A. 890/2002; 

VISTA  la legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 di riordino del sistema sanitario della Regione 

Siciliana;  

VISTO il DPR 13.2.2018 n. 712; 

VISTO il DDS n. 655 del 5.4.2017 con il quale è stato approvato il progetto presentato dal Legale 

Rappresentante della società Ginnic Club Vanico s.r.l. con la nota del 29.12.2016, acquisita 

al protocollo del Dipartimento al n. 2752 dell’11.1.2017, per la realizzazione di un Day 

Surgery autonomo con la dotazione di 4 posti letto da destinare all’attività di ricovero in 

regime libero professionale con sede a Castelvetrano, Viale dei Templi n. 116. 

VISTA  l’istanza del 6.2.2018, acquisita al numero di protocollo 10104 del 6.2.2018, con la quale il 

Legale Rappresentante della società Vittoria s.r.l. ha chiesto il trasferimento della titolarità 

dell’autorizzazione per la realizzazione di un Day Surgery autonomo con la dotazione di 4 

posti letto da destinare all’attività di ricovero in regime libero professionale con sede a 

Castelvetrano, Viale dei Templi n. 116 concessa alla società “Ginnic club Vanico s.r.l.” 

con DDS n. 655 del 5.4.2017, a seguito di affitto di ramo di azienda redatto il 12/01/2018 

in Partinico, Repertorio n. 210, Raccolta n. 158, registrato all’ufficio territoriale di Palermo 

1 il 12.01.2018 al n. 438 serie 1T; 



 

VISTO il DDS n. 190 del 1.2.2018 con il quale la titolarità dell’autorizzazione sanitaria e 

dell’accreditamento istituzionale per la gestione del presidio sanitario “Ginnic club 

Vanico” con sede in Castelvetrano viale dei Templi n. 116, è stata trasferita alla società 

Vittoria s.r.l., con sede in Castelvetrano viale dei Templi n. 116.  

RITENUTO di dovere adottare il provvedimento di trasferimento della titolarità dell’autorizzazione 

di cui al DDS 655 del 5.4.2017 per la realizzazione di un Day Surgery autonomo per 

attività libero professionale con la dotazione di 4 posti letto con sede in Castelvetrano viale 

dei Templi n. 116; 

VISTA  la L.R. 10 del 15.05.2000, ed in particolare l’art.2, comma 2; 

DECRETA 

ART. 1  Per le motivazioni in fatto ed in diritto espresse in narrativa e costituenti parti integranti e 

sostanziali del dispositivo, la titolarità dell’autorizzazione di cui al DDS n. 655 del 

5.4.2017 per la realizzazione di un Day Surgery autonomo con la dotazione di 4 posti letto 

da destinare all’attività di ricovero in regime libero professionale con sede a Castelvetrano, 

Viale dei Templi n. 116, è trasferita dalla società “Ginnic Club Vanico srl” alla società 

“Vittoria s.r.l.”; 

ART. 2 Resta immutato quant’altro previsto dal DDS n. 655 del 5.4.2017; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Assessorato alla Salute e, per estratto, 

nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. 

 

13 marzo 2018       F.to 

                                                                              Il Dirigente Generale 

                 Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti  

 

 


